CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N2.830  /2020.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem

na forma regimental, requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o

presente ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus,

juntamente com o Secretário de lnfraestrutura, MD. Francisco Alves,

solicitar a pavimentação asfáltica do cruzamento entre as Ruas São

Pedro e Santo Amaro, localizadas no Bairro Jardim Bahia.

Considere-se que esta solicitação é proveniente de pedidos dos

moradores da localidade a cima citado e das ruas circunvizinhas, o asfalto

afundou por conta da infiltração de buracos.

Sala das Sessões, em 13 de agosto de 2020.

10  oubert Félix
- Vereador -

girh

AMADO (AN, r.r:E.S.3 No a_

DE 3)-ki
VOTOS LugicF____

MESA DA CA  .a Dg

PRESIO tE

	00000001